
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RIO CUARTO, 01 de septiembre de 2023

VISTO, la Resolución de Consejo Directivo Nro. 145/2010 y la finalización
del Acto Electoral llevado a cabo en el Departamento de Computación para la
renovación del Consejo Departamental; y

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución de Consejo Directivo Nro. 200/2023, se convocó para
la renovación del Consejo Departamental del Departamento de Computación de
esta Facultad.

Que el mencionado acto se ha realizado de acuerdo a las
reglamentaciones vigentes.

Que se hace necesario efectuar la proclamación de los Consejeros electos
para los Claustros de Docentes, Graduados y Estudiantes del Departamento de
Computación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES.

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Proclamar los candidatos a Consejeros Departamentales que
resultaron electos en representación de los Claustros de Docentes, de
Graduados y de Estudiantes en el DEPARTAMENTO DE COMPUTACIÓN de
esta Facultad (Código 2-56), según se detalla en ANEXO de la presente, ello a
partir del día 07 de septiembre del año 2023 y por el término de un año.

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS TREINTA Y UNO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO
DOS MIL VEINTITRÉS.

RESOLUCIÓN Nro.: 274/2023



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

A N E X O

DEPARTAMENTO DE COMPUTACIÓN

POR EL CLAUSTRO DOCENTE

TITULARES SUPLENTES
- AGUIRRE, Nazareno - ARROYO, Marcelo

(D.N.I. Nº 25.334.390) (D.N.I. Nº 17.663.593)

- NOVAIRA, María Marta - PERMIGIANI, Sonia
(D.N.I. Nº 23.983.484) (D.N.I. Nº 23.226.371)

- SCILINGO, Gastón - UVA, Marcelo
(D.N.I. Nº 26.925.724) (D.N.I. Nº 26.085.677)

- PONZIO, Pablo - KILMURRAY, Cecilia
(D.N.I. Nº 29.176.674) (D.N.I. Nº 29.043.625)

POR EL CLAUSTRO GRADUADO

TITULAR SUPLENTE

- BORDA, Agustín - CORNEJO, César
(D.N.I. Nº 41.225.507) (D.N.I. Nº 36.603.155)

POR EL CLAUSTRO ESTUDIANTE

TITULARES SUPLENTES

- BALESTRA, Edgar A. - COMBINA GUTIERREZ, Lara P.
(D.N.I. Nº 43.765.718) (D.N.I. Nº 43.806.019)

- MERCADO, Nicolás - BUTTIGNOL, Valentín G.
(D.N.I. Nº 44.813.818) (D.N.I. Nº 43.228.027)

--------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 04 de septiembre de 2023, 17:10 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230904-64f639c71c37e.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

MARCELA BEATRIZ MORESSI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARCELA ELENA DANIELE
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2023-09-04T17:11:01-0300
	DANIELE Marcela Elena


		2023-09-05T07:16:30-0300
	MORESSI Marcela Beatriz




